

2025 年应急与救灾物资采购项目

甲方：黄陵县应急管理局

乙方：陕西银姿商贸有限公司

签订日期：2025年11月17日

采购合同

甲方（委托方）：黄陵县应急管理局

统一社会信用代码：11610632727365561H

乙方（受托方）：陕西银姿商贸有限公司

统一社会信用代码：91610132MAC7YCYD69

依照《中华人民共和国民法典》及其他有关法律、行政法规的规定，甲乙双方本着自愿平等、公平和诚实守信的原则，就甲方委托乙方完成 2025 年应急与救灾物资采购 签订此合同，以期双方共同遵守。

1、合同价款：

合同总价款：壹佰肆拾叁万叁仟捌佰壹拾元整（含税¥1433810 元）。在合同执行过程中，如发生变化，单价不变，数量按实结算。

2、供货内容及交货地点：

2.1 供货内容：详见后附采购清单。

2.2 供货地点：甲方指定地点。

3、供货期

供货期：合同签订后 10 日内，乙方应完成合同项下全部物资的交付。

质保期：12 个月。自验收合格且投入使用后开始计算。

4、甲方的责任和义务

4.1 甲方在采购内容到达指定地点后，甲方对产品的数量、品种、型号、规格、质量进行验收。如果发现产品的品种、型号、规格与合同福建采购清单不符，甲方有权拒绝接收，乙方应在 3 日内更换符合本合同约定的产品，由此产生的费用由乙方承担。

4.2 甲方应在安装完后组织有关人员进行验收，并签署验收单。

4.3 甲方按合同规定向乙方支付应付合同价款。

5、乙方的责任和义务

5.1 乙方提供货物必须符合国家相关产品质量标准要求；

5.2 乙方负责在货物验收时提供相关产品合格证和产品检验报告；

5.3 供货期间产生的所有费用由乙方负责（包括但不限于运输费）；



5.4 经甲方验收合格后，乙方向甲方移交相关的产品资料和承诺书；

5.5 乙方有权按合同规定向甲方收取应收合同价款；

5.6 该项目所提供的货物，乙方必须保证在质保期内提供免费更换服务。质保期内，如果产品非甲方人为原因出现质量问题，乙方应在接到甲方通知后 3 日内无条件进行更换。否则，甲方有权自行或者委托第三方进行更换，由此产生的费用由乙方承担。

6、付款方式

甲方书面验收合格后向乙方支付合同价款的 100%；

7、合同变更

本合同在双方协商同意的情况下可以变更，具体事宜双方协商确定后签订书面变更、补充协议，本合同和变更、补充协议应当和谈判文件的实质性内容保持一致。

8、违约责任

8.1 乙方未按期交付货物的，每迟延一日减少合同总价款 1%，迟延违约金总额不超过合同总价的 20%；迟延超过三十日的，甲方有权解除合同，乙方还应赔偿甲方全部损失。

8.2 乙方所交货物的品种、型号、规格、质量不符合合同规定标准的，甲方有权拒收，并要求乙方及时更换合同约定的货物，更换货物还不符合合同约定标准的，甲方有权单方解除合同，还应退还已支付的相对应货物的货款，并要求乙方承担合同标的 20%的违约金。

8.3 质保期内乙方货物出现任何质量问题，乙方不及时解决的，乙方应承担本合同标的 20%的违约金。

8.4 甲方未按合同约定付余款，逾期按未付部分应按日向乙方支付万分之一的违约金。

9、质量保证

9.1 乙方保证按合同规定的品种、规格、数量、参数提供货物。

9.2 本合同规定货物质量标准以及售后服务均按原厂标准执行。质保期内，



乙方承担免费更换义务，但因甲方人为因素损坏除外；质保期内经确定，因质量问题给甲方造成的损失，由乙方承担。质保期后，乙方提供售后服务，费用由甲方支付，费用双方另行协商确认，但不能超过行业标准。

10、不可抗力、意外变故

如果合同双方因不可抗力意外而被阻不能履行其职责，合同期的时间按照不可抗力变故的时间而顺延，或根据实际情况双方友好协商解决。

11、解决合同纠纷方式

如甲乙双方在合同履行过程中发生争议，应协商解决，协商不成，可向甲方住所地人民法院起诉。

12、未尽事宜，双方协商，达成补充协议，补充协议与本合同具有同等法律效力。

13、本合同一式 4 份，经双方签字并盖章后生效，甲方 2 份，乙方 2 份，具有同等法律效力。

附件：2025 年应急与救灾物资采购清单

甲 方	
采购人名称：黄陵县应急管理局 (盖章)	中标供应商名称：陕西银姿商贸有限公司 (盖章)
法人或被授权代表：(签字或盖章)	法人或被授权代表：(签字或盖章)
电话：	电话：15591172227
	开户银行：中国建设银行西安凤城十二路支行
	帐号：61050177004500002090
日期：2025 年 11 月 17 日	日期：2025 年 11 月 17 日

签订时间：2025 年 11 月 17 日

附件：2025 年应急与救灾物资采购清单

名称	计量单位	数量	品牌	生产厂家	规格型号	单价(元)	合价(元)
雨衣	件	700	雨申恋	商丘曼妮儿网络科技有限公司	067 款连体衣	86.00	60200.00
雨鞋	双	600	鑫世腾	临沂世腾劳保用品有限公司	608 款高筒雨鞋	49.50	29700.00
雨伞	把	400	久格伞	绍兴久格伞业有限公司	70cm X16k	70.00	28000.00
野战折叠桌	个	100	兵之刃	河南兵之刃金属制品有限公司	1000mm*1000mm*65mm, 马扎凳 8 个	413.00	41300.00
防水沙袋	个	5000	致远	故城县致远帆布制品有限公司	25*70cm	4.20	21000.00
单帐篷	顶	120	兵之刃	河南兵之刃金属制品有限公司	3.2 米×3.7 米	3200.00	384000.00
棉帐篷	顶	60	兵之刃	河南兵之刃金属制品有限公司	3.2 米×3.7 米	4300.00	215000.00
取暖器	个	50	海宇电器	慈溪海宇电器科技有限公司	13 发热片	205.00	10250.00
毛巾被	床	100	鑫梦耀	河北鑫梦耀服饰有限公司	1.5mx2.0m	80.00	8000.00
电热水桶	个	20	伟纳斯	广东伟纳斯不锈钢实业有限公司	WS-38	278.00	5560.00
透彩大衣	件	400	鑫梦耀	河北鑫梦耀服饰有限公司	XY-289	365.00	146000.00
手摇报警器	个	100	利景	沧州利景环保设备有限公司	SY-100	136.00	13600.00
编织袋	个	3000	源兴	汕头市源兴织造有限公司	50*80	1.10	3300.00
滑动登高梯	个	2	欧旭	深圳市欧旭工业设备有限公司	长 244*宽 80*总高 380cm	3000.00	6000.00
发电机	个	2	江柴	江柴控股集团有限公司	J25XQ3	3100.00	6200.00
油锯	个	10	胜达	济宁胜达消防科技有限公司	6900	1600.00	16000.00
侦查无人机	个	2	贝兴乐	汕头市潮南区贝兴乐玩具有限公司	长 810mm, 宽 670mm, 高 430mm, 空机重量 3.77kg	130000.00	260000.00
彩条布	卷	100	源兴	汕头市源兴织造有限公司	50m*4m	259.00	25900.00
锯	个	300	漆工	河北漆工五金工具有限公司	LG-TG-G01	47.00	14100.00
救生衣	件	80	越科	江苏越科安防科技有限公司	YKY-1	73.00	5840.00
遮阳棚	顶	60	佳途	义乌市佳途户外用品有限公司	长*款 3mX3m	702.00	42120.00
折叠式担架	个	60	誉鸿佳	衡水誉鸿佳医疗器械有限公司	二折担架 HD-1	125.00	7500.00
警戒带	卷	100	鑫凯晟	商丘市鑫凯晟交通安全设施有限公司	100m 盒装	19.50	1950.00
多功能插座	个	40	英工	慈溪市英工插座有限公司	全长 30 米, 尺寸 320.8mm*230mm*136mm	149.00	5960.00
高音喊话器	个	40	科真	河南科真电子科技有限公司	SH-10BL	125.00	5000.00
急救箱	个	80	Glosen 金隆兴	深圳市金隆兴科技实业有限公司	14 寸外箱尺寸: 35.5×20×21.5cm	285.00	22800.00
救援绳	根	50	鑫安腾	惠民县安腾化纤绳网有限公司	50m*16mm	123.00	6150.00
电参救援包	个	50	速邦	任丘市驰援速邦消防器材有限公司	长 30cm, 宽 30, 高 70cm	640.00	32000.00
高倍望远镜	个	15	义鹏	浙江义鹏光学仪器有限公司	7×40	692.00	10380.00

投标合计报价

小写(¥): 1433610.00

大写(人民币): 壹佰肆拾叁万叁仟捌

